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        ◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Janowi Gaweckiemu, Witoldowi Czurganowi i Mikołajowi Cichonowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha i ludzkiej życzliwości. Niech nowo narodzony Syn Boży wzmacnia Was w powołaniu, a każdy dzień życia będzie napełniony ludzką dobrocią i zadowoleniem z wybranej drogi życiowej.Z wdzięcznością i szacunkiem rodzina Jezierskich z Juraciszek  ◊◊◊ Czcigodnym Ojcom: Dymitrowi Łabkowowi, Jozefowi Genzie, Andrzejowi Wrublewskiemu, Wiktorowi Bochanowi, Waleremu Maziukowi, Edwardowi Petelczycowi życzymy radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia, wiele szczęśliwych chwil oraz wszelkiej pomyślności w nowym roku. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi Wam na długie lata służby Bogu i ludziom, a Matka Boża Nieustającej Pomocy otula płaszczem swej macierzyńskiej dobroci.Apostolat „Margaretka” oraz młodzież z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie  
              ◊◊◊ Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Twa ofiarna posługa kapłańska lśni Bożym Narodzeniem i dołącza nas do wysokiej Bożej esencji. Każde Twe słowo mocno zapada w duszę. Niesiesz radość Ewangelii dorosłym i dzieciom. Z całego serca dziękujemy Ci za to, że jesteś z nami w radości i cierpieniu. Życzymy mocnego zdrowia, siły i pogody ducha oraz wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego i opieki Matki Bożej.Parafianie ze w. Gineli◊◊◊  Czcigodnym Księżom Kazimierzowi Murawie i Olegowi Żurawskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy serdeczne życzenia. Niech Dzieciątko Boże Was błogosławi na dalsze lata posługi Bogu i ludziom, a Matka Boża prowadzi Was najpiękniejszą drogą życia. Życzymy także obfitych darów Ducha Świętego, pogody ducha, wielkiej radości, wiernych i dobrych ludzi na Waszej drodze oraz wszelkich łask Bożych.Z wdzięcznością byli parafianie z Dziatłowszczyzny◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Dymitrowi Łabkowowi i wszystkim pracownikom kościoła Najświętszego Odkupiciela pragnę wyrazić szczerą wdzięczność za wspólne wysiłki w sprawie polepszenia pracy z dziećmi niepełnosprawnymi. Szczególne wyrazy wdzięczności kieruję do Ojca Józefa za cierpliwość i dobre słowa, które mnie natchniają, pomagają pracować i cieszyć się życiem. Dziękuję Pani Wioletcie za fachową pracę z rodzicami i dziećmi. Dziękuję także dla Konsulatu RP za pomoc kościołowi, który jest prawdziwym ośrodkiem kulturowym dla wszystkich ludzi: bez względu na wiarę, poglądy, możliwości. Szczęść Boże!Olga Szulga, dyrektor SOC „Grodzieńskie Hospicjum Dziecięce”◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Jerzemu Jodzikowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, mocnego zdrowia, mocy, cierpliwości na drodze kapłańskiej. Idź nią odważnie i wiernie, pełen Bożej mądrości i świętego zapału. Szczerze dziękujemy za ofiarną pracę w naszej świątyni, za odnowienie naszego kościoła, wielką dobroć ludzką, mądrość i piękne kazania. Niech każdy dzień mija w radości i spokoju, a obok będą tylko życzliwi ludzie!Z szacunkiem i wdzięcznością parafianie z Cudzieniszek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Stwołowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najpiękniejsze życzenia. Niech Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi Ci na każdy dzień posługi kapłańskiej, a Matka Najświętsza otacza swą opieką. Życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, optymizmu, mocnej wiary i niegasnącej miłości do Boga i bliźnich.Parafianie z Cudzieniszek◊◊◊  Czcigodnym Księżom: Witalijowi Sidorce, Mikołajowi Cichonowiczowi i Andrzejowi Radziewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, dużo radości, pomyślności we wszystkich sprawach oraz Bożego błogosławieństwa na każdy dzień. Niech nowo narodzony Chrystus wzbogaci miłością, napełni nadzieją i spokojem, wiernością i miłosierdziem, wzmocni wiarę, a Gwiazda Betlejemska niech oświeci drogę do Boga. Dziękujemy za Waszą opiekę duszpasterską.Duszpasterstwo Służby Zdrowia◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Olegowi Żurawskiemu, Pawłowi Szczerbickiemu i Aleksandrowi Pietrowiczowi, a także drogim Siostrom: Irenie Barcewicz, Weronice Bliźniuk i Walentynie Kot z okazji Świąt Bożego Narodzenia serdecznie życzymy dobrego zdrowia na długie lata, radości i pogody ducha. Niech nowo narodzony Jezus błogosławi Wam w trudnej i odpowiedzialnej posłudze, a Matka Boża niech nieustannie się opiekuje.Salezjanie-współpracownicy z par. św. Michała Archanioła, Smorgonie◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Proboszczowi Olegowi Żurawskiemu, Pawłowi Szczerbickiemu, Aleksandrowi Pietrowiczowi, Zdzisławowi Wederowi i Klerykowi Jerzemu Paszkowcowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia mocnego zdrowia, pogody ducha, dużo radości, wszelkich łask Bożych, dobrych i życzliwych ludzi na drodze życia. Niech nowo narodzony Chrystus błogosławi i broni, a Matka Boża otacza swoją łaską i opieką.Parafianie ze Smorgoń◊◊◊ Drodzy, czcigodni i kochani Księża: Kazimierzu Żylis, Walery Bykowski, Jerzy Konopielko i Dymitrze Lewczyk!  Z całego serca składamy szczere życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego 2016 Roku! Życzymy mocnego duchowego i cielesnego zdrowia, długich lat życia, szczęścia, mądrości, aby czule i godnie prowadzić nasze duszy do Pana, miłości Chrystusowej w Wasze dobre serca, pokoju, dobrobytu, błogosławieństwa Bożego we wszystkich sprawach, oraz orędownictwa Matki Bożej i wszystkich Świętych. Dziękujemy Wam za opiekę, nakazy, Msze Święte, za troskę o owczarnię Chrystusową i za wizyty u nas. Bardzo cenimy wszystkie Wasze sprawy i wysiłki w rozpowszechnieniu Słowa Bożego i wracanie synów zabłąkanych na łono Kościoła!Z nieustanną modlitwą wierni z KK-11 i Dymitr Z.◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Romanowi Jałowczykowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy: niech Dzieciątko Jezus darzy zdrowiem, siłą i pokojem, a Matka Najświętsza ma w swej opiece. Niech Gwiazda Betlejemska oświeca drogę kapłańską. Szczęść Boże!Byli parafianie z Nowijanki◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Proboszczowi Dymitrowi Nieścierowi, Jerzemu Martinowiczowi, Wiktorowi Sawickiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy zdrowia, szczęścia, pomyślności. Niech Dzieciątko Jezus niesie pokój sercu i duszy, Maryja Panna otula swą opieką, a Gwiazda Betlejemska prowadzi najpiękniejszą drogą życia.Wierni ze w. Wincuki i okolic◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Waleremu Bykowskiemu i Klerykowi Olegowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia: licznych łask Bożych, radości z posługi kapłańskiej, zdrowia, uśmiechu, darów Ducha Świętego i pomocy Matki Bożej w każdej sprawie. Niech za pomocą Boga i dobrych ludzi realizują się wszystkie Twe plany i zamiary, a narodzony Chrystus obdarza swą miłością i pokojem.Komitet Kościelny z par. Wielkie Ejsmonty◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia. Niech narodzony malutki Jezus obdarzy Cię swymi obfitymi łaskami, mocnym zdrowiem i pogodą ducha, Najświętsza Maryja Panna niech nieustannie się Tobą opiekuje na drodze kapłańskiej, a Duch Święty opromienia swym światłem. Dziękujemy za Słowo Boże, mądrość i modlitwę.Wierni z kapl. Suraż◊◊◊  Czcigodnym Księdzu Jerzemu Martinowiczowi i Ojcu Andrzejowi Żylewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Wasze życie będzie napełnione tylko dobrymi wydarzeniami, a obrana droga stanie się szeroka. Życzymy zdrowia na długie lata, szczęścia i radości. Niech Matka Najświętsza ma Was w swojej opiece i chroni od złego. Szczęść Boże!„Margaretka” z kapl. Suraż◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Kazimierzowi Jędrzejczakowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy mocnego zdrowia, siły, wytrwałości, cierpliwości w codziennej pracy, wszelkich łask Bożych, darów Ducha Świętego i nieustannej pomocy Najświętszej Maryi Panny. Niech Ojca serce będzie napełnione radością i miłością.Jana, Walery i Weronika z par. Sylwanowce◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Etelowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech drogę wybraną dla Ciebie przez Boga zawsze oświeca Matka Najświętsza. Niech dobry Jezus trzyma Cię przy swoim Sercu i darzy swoim błogosławieństwem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, a Duch Święty będzie nieskończenie hojny na swe dary. Życzymy także zdrowia, pogody ducha, dobroci, radości i ciepła. Jesteśmy wdzięczni Bogu za Twe dobre serce i modlitwę.Z szacunkiem „Legion Maryi” z par. Miłosierdzia Bożego w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech nowo narodzony Pan Jezus obdarzy swymi łaskami i błogosławieństwem, doda pewności, wzmocni siły i napełni spokojem, a Najświętsza Maryja Panna niech otoczy Cię płaszczem swojej opieki.Chór kościelny ze w. Nacza◊◊◊  Czcigodnym Księżom: Proboszczowi Aleksandrowi Romanowskiemu, Józefowi Trubowiczowi i Antoniemu Adamowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku życzymy dobrego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, siły, wytrwałości i darów Ducha Świętego. Niech Jezus malusieńki będzie Waszym Przyjacielem i pomaga w pracy kapłańskiej, a Matka Najświętsza niech wyprasza wszelkie łaski na każdy dzień Waszego życia.Rada parafialna oraz wierni z par. Niepokalanego Poczęcia NMP w Grodnie◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Lucjanowi Dąbrowskiemu z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych: mocnego zdrowia, radości, pomyślności w pracy duszpasterskiej, trwałej miłości, niegasnącej nadziei i życzliwych ludzi obok. Niech Najświętsza Maryja Panna i św. Patron nieustannie się Tobą opiekują. Szczęść Boże!Członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Borun◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Borysiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku przesyłamy serdeczne życzenia: zdrowia, szczęścia, długich lat życia, dobrych i czułych ludzi obok, cierpliwości i pięknych owoców w pracy duszpasterskiej. Niech dobry Bóg Ci błogosławi, a Matka Boża ma w swojej opiece.Parafianie z Nowojelni
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi  z okazji Urodzin pragniemy złożyć serdeczne życzenia. Rocznica urodzin to znakomita okazja, by podziękować za wieloletnią posługę kapłańską. Życzymy Ci, abyś jako duszpasterz dążył do celu i ciągle odkrywał dar i sens powołania. Niech zdrowie i energia towarzyszą Ci jaszcze przez długie lata życia, dając satysfakcję i radość z tego wszystkiego, co udało się osiągnąć, i pozwalając na wytyczenie jeszcze wielu nowych celów. Życzymy wytrwania i cierpliwości w pełnieniu posługi kapłańskiej, wszelkich darów Bożych, opieki Matki Najświętszej, siły w ramionach oraz czystego ognia w sercu, co zapali wszystko wokół Ciebie szczęściem i radością. My ze swej strony ogarniamy Cię w sposób szczególny naszą modlitwą, by Bóg błogosławił Ci oraz umacniał nieustannie swoją łaską i pokojem.Z chrześcijańskim pozdrowieniem parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Proboszczowi Dmitryjowi Łabkowowi, Józefowi Gęzie, Andrzejowi Wróblewskiemu, Waleremu Maziukowi, Wiktorowi Bochanowi oraz Edwardowi Pietelczycowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku 2016 życzymy dużo zdrowia, pogody ducha i obfitych łask Bożych. Niech nowo narodzony Jezus zawsze będzie Waszym Przyjacielem, a Matka Najświętsza nieustannie się Wami opiekuje.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie◊◊◊  Czcigodnym Księżom: Proboszczowi Dmitryjowi Łabkowowi, Józefowi Gęzie, Andrzejowi Wróblewskiemu, Wiktorowi Bochanowi, Edwardowi Pietelczycowi, Waleremu Maziukowi, Stanisławowi Staniewskiemu, Witoldowi Pietelczycowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy dużo zdrowia, radości, pogody ducha, cierpliwości, nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny, mocy Ducha Świętego, szczerych i życzliwych ludzi obok.III Zakon św. Franciszka z par. Najświętszego Odkupiciela w Grodnie◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Antoniemu Obuchowskiemu, Jerzemu Powajbie, Jerzemu Swisłockiemu, a również Siostrom Eucharii, Paule, Goretti z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy mocnego zdrowia, radości, szczęścia, optymizmu, pogody ducha oraz błogosławieństwa Bożego i opieki Najświętszej Maryi Panny. Niech dobry Bóg ma Was w swojej opiece. Jesteśmy bardzo wdzięczni, że pracujecie w naszej parafii. Niech Matka Boża otoczy Was swoją miłością i towarzyszy na wybranej drodze.Rodzina Kościuszków◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Adamowiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy codziennej radości, szczęścia, mocnego zdrowia na długie lata życia oraz dobrych i życzliwych ludzi obok. Niech Dzieciątko Jezus obdarza Cię pokojem i miłością, a Najświętsza Maryja Panna przytula do swego serca i pomaga w pracy duszpasterskiej. Niech Bóg, któremu zaufałeś, pomaga przeżyć wszystkie trudności. Bądź kapłanem według Serca Jezusowego. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy Twój dzień. Dziękujemy za Słowo Boże i za głębokie człowieczeństwo, za przykład szczerej i prawdziwej wiary, za ofiarną pracę. Bóg zapłać i szczęść Boże!Z modlitwą parafianie za w. Sołtaniszki, par. Nacza◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Jerzemu Kuźmiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku 2016 składamy najserdeczniejsze życzenia: mocnego zdrowia, szczęścia, długich lat życia, dobrych ludzi obok, błogosławieństwa i miłosierdzia Bożego oraz wszelkich darów Ducha Świętego. Niech światło Gwiazdy Betlejemskiej świeci wśród wędrówki ziemskiej. Niech Dzieciątko Jezus z Niepokalaną Matką swoją opiekuje się Tobą w ciężkiej pracy kapłańskiej. Niech Ci rok nowy niesie blaski, wielką radość Bożej łaski, bo dla Boga i dla ludzi nie żałujesz swego trudu. Dziękujemy Ci, drogi nasz Księże, za Słowo Boże, piękne pouczające kazania i za łagodny uśmiech na twarzy. Szczęść Boże!Wierni parafianie z kapl. MB Trzykroć Przedziwnej ze w. Taniewiczey, par. Nowy Dwór◊◊◊  Czcigodnym Księżom: Stanisławowi Pacynie, Witalijowi Sidorce i Olegowi Kononowiczowi, a także Klerykom Ernestowi i Tomaszowi Mikołajczykom oraz Andrzejowi Strukielowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia. Niech nowo narodzony zbawiciel, który przynosi spokój całej ludzkości, obdarza Was swoimi darami i zdrowiem, radością i pogodą ducha, a także dobrocią i życzliwością ludzkich serc, a nasza wdzięczna modlitwa niech towarzyszy Wam przez każdy dzień.Komitet kościelny i parafianie z Lidy◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Kuczyńskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia przesyłamy najpiękniejsze życzenia. Niech wielkość i spokój magicznej nocy narodzenia Zbawiciela Jezusa Chrystusa napełniają Księdza życie łaską i radością. Życzymy także zdrowia i obfitych owoców we wszystkich sprawach duszpasterskich. Matka Boża Kongregacka niech zawsze opiekuje się Księdzem z macierzyńskim ciepłem i miłością oraz zanosi nasze wspólne modlitwy do Najświętszego Serca Jezusowego.Z modlitwą i wielkim szacunkiem uczestnicy grupy modlitewnej MB Kongregackiej◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Czesławowi Pawlukiewiczowi z okazji Urodzin i Świąt Bożego Narodzenia szczerze życzymy by całe życie było napełnione światłością i miłością. Niech nowo narodzony Zbawiciel prowadzi Księdza piękną drogą kapłaństwa, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Życzymy także mocnego zdrowia oraz nieustannej opieki Matki Najświętszej.Grupa modlitewna MB Kongregackiej z Grodna◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Wiktorowi Chańko, Olegowi Pietraszkowi i Romanowi Cieślakowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pogody ducha, mocy i wiele radości każdego dnia. Niech Dzieciątko Jezus opromienia swym światłem, posługa kapłańska przynosi zadowolenie i obfite owoce, a Najświętsza Maryja Panna przygarnia do swego serca.Grupa modlitewna MB Kongregackiej z Grodna◊◊◊ Czcigodnym Księżom Janowi Gaweckiemu i Witalemu Cybulskiemu oraz Siostrze Irenie  składamy wyrazy szczerej wdzięczności za piękne roratnie Msze Święte, za pomoc w wychowaniu naszych dzieci i wnuków w wierze i miłości do Boga, za nauczanie ich odpowiedzialności za swe uczynki. Dziękujemy za to, że pomagacie nam przekonać się w wielkiej miłości i łasce Bożej. Z okazji Świąt Bożego Narodzenia z całego serca życzymy mocnego zdrowia, wszelkich łask Bożych i opieki Matki Bożej na każdy dzień życia, by na niwie Pana, na której pracujecie, nigdy nie napotykaliście kamieni, a tylko zbieraliście kłosy szczerej wdzięczności ludzkiej i szacunku. Niech każdy dzień Waszego życia będzie jasny jak święto Światła.Parafianie z kośc. śww. Piotra i Pawła Apostołów w Iwiu◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Sołobudzie w tym szczególnym czasie Betlejemskiej Nocy, kiedy przeżywamy po raz kolejny Pamiątkę Narodzenia naszego Zbawiciela, pragniemy złożyć z serca płynące życzenia. Życzymy Księdzu bliskiego i serdecznego spotkania z nowo narodzonym Jezusem, radości serca przepełnionego Bożym pokojem, miłością i ufnością.Z modlitwą przy żłóbku betlejemskim parafianie z Olszanki◊◊◊ Czcigodnym Księżom: Walentemu Chwiedukowi, Janowi Rejszelowi i Wiktorowi Zacharzewskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku życzymy, by nowo narodzony Zbawiciel, który niesie pokój całemu światu, obdarzał swoimi darami, zdrowiem, radością i pogodą ducha. Szczęśliwego Nowego Roku!Parafianie ze w. Mociewicze◊◊◊  Szanownym Siostrom: Weronice Burbo, Wandzie Gedo i Genowefie Marcinkiewicz z okazji Urodzin z całego serca życzymy dużo łask Bożych na każdy dzień, mocnego zdrowia na długie lata, szczęścia, radości, ciepła i dobroci od bliskich oraz pogody ducha. Życzymy całym sercem odczuć Miłość Bożą i opiekę Najświętszej Maryi Panny. Szczęść Boże!ІІІ Zakon św. Franciszka, Kółka Żywego Różańca z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Aleksandrowi Bakłażcowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy serdeczne życzenia: mocnego zdrowia pogody ducha, dobrych i szczerych ludzi na drodze kapłańskiej. Zawsze pamiętamy o Tobie w swoich modlitwach dziękując za pracę w naszej parafii i wysiłek w głoszeniu Słowa Bożego. Niech Jezus, którego codziennie trzymasz w swych dłoniach, błogosławi Ci, a Matka Boża otula płaszczem matczynej opieki. Szczęść Boże!Komitet Kościelny i parafianie z Nowogródka◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Leonowi Ładyszowi z okazji Urodzin życzymy wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej, obfitych darów Ducha Świętego, pomyślności i mocy w pełnieniu posługi kapłańskiej. Żyj w zdrowiu i radości, a Twe serce niech będzie napełnione spokojem i miłością.Z modlitwą wierni z par. Trójcy Przenajświętszej w Wojstomiu◊◊◊  Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Janowi Etelowi z okazji Urodzin, Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku z całego serca życzymy błogosławieństwa Dzieciątka Bożego i wszystkich Jego darów. Dziękujemy za ofiarną pracę, życzliwość i piękne Słowo Boże. Życzymy także mocnego zdrowia, sił, radości, długich i spokojnych lat życia. Niech w Twoim sercu zawsze mieszka miłość, a naokoło panuje spokój.Komitet Kościelny oraz wdzięczni parafianie z Wiśniowca◊◊◊  Czcigodnym Księżom Aleksandrowi Fiedotowowi i Edwardowi Sinkiewiczowi z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, optymizmu, ludzkiej dobroci i życzliwości, a także hojnych darów Ducha Świętego i błogosławieństwa od nowo narodzonego Pana na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej.Komitet Kościelny oraz wdzięczni parafianie z Wiśniowca
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